

Mødereferat nr. 37

Baneudviklingsudvalgsmøde 24-04-2018

Mødet blev afholdt i klubhuset på Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup.

Deltagere:

Steen Lund (SL), Jens Åge Dalby (JÅD), Tonny Jensen (TJ), Klaus Koldby (KK), Jørgen Lyngsie (JL), Michael Raae (MR). Afbud: Kim Holmer (KH), Hans-Jørgen Sonnenborg (HJS). Referent: SL.

Referatet fra møde nr. 36 blev godkendt uden kommentarer.

Hjortespringbanen

Strategiplan 2018

JÅD orienterede om, at udformningen af toilet- og lynbygningen mellem teestederne på hul 14 og 16 er i gang, at der ikke er nyt om Herlev kommunes Klimaprojekt og at udvidelsen af de nye p-pladser forventes færdige til åbningsmatchen.

Udvalget besluttede, at der skal arbejdes videre med at etablere en ny sø i lavningen i venstre side ved træet før den nye green på hul 15.

Strategiplan 2020

På baggrund af JÅD's nye forslag til omlægning af drivingrange besluttede udvalget, at SL og TJ reviderer det tidligere udarbejdede forslag og undersøger muligheden for at supplere med et short game område.

Diverse driftsforhold

Gode Greens

TJ orienterede om, at de fleste greens står flot trods enkelte svampeangreb. Der er i løbet af vinteren foretaget supplerende fældninger af træer til vindtunneler.

Fairways kvalitetsforbedringsprojekt - Fokus på Flotte Fairways

Græsset på de fleste fairways står fint efter den milde vinter. Forskellige tiltag til brug af de afsatte penge til generel forbedring og dræning af fairways i 2018 blev drøftet.

Toptrimmede Teesteder

Tee 51 på hul 3 og 7 er tilsået. Tee 51 på hul 9, 11, 13 og 17 oprettes i foråret.

Smukke Søer

I løbet af vinteren er der fjernet småbuske og beskåret træer i de fleste søer på banen.

Plantning af nye træer på ydersiden af den nye sø mod Klausdalsbrovej på hul 16 foretages i løbet af foråret.

Marbækbanen

Strategiplan 2018

TJ har etableret søen på hul 6 (nyt nr.) ved maskinhuset. Det overvejes, om der skal laves tilslutning til Svanesøen eller "River Mar". Det skæve træ fældes i slutningen af april.

Ballerup kommune skal lave de sidste arbejder på støjvolden, så vi kan etablere teestederne på hul 7, 8 og 9. Den nye 9-hullers golfbane forventes spilleklar i sommeren 2018.

JL ønskede afmærket OB på hegnene bag greens på hul 3 og nyt hul 4, så der ikke bliver regelproblemer.

SL, JL og TJ har holdt møde med Henrik Schulze og Benjamin Vrang for at lave et projekt på det nye øve område ved parkeringspladsen. Udvalget drøftede Proernes skitser til et short game område eller en Pitch & Put bane og besluttede, at SL og TJ arbejder videre med udformning af en 4 hullers Pitch & Put bane.

Kommunikation: JL har indrammet et oversigtskort over Marbækbanen til opsætning i klubhuset.

Næste møde: mandag den 18. juni 2018 kl. 16 i klubhuset på Hjortespringbanen.